

**Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii
Powstańców Wielkopolskich 10
85-090 Bydgoszcz**

Pismo: WIWa.272.17.3.2015

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2015 r.

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż w dniach od 19 do 20 listopada 2015 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego** na:

Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy oraz obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddziału Terenowego w Toruniu.

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Pytania Wykonawcy nr 1

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt 15 Zamawiający określił, iż będzie oceniał oferty według jednego z kryteriów:

- certyfikat z zakresu ochrony i bezpieczeństwa wystawiony przez upoważnioną jednostkę dla osób sprawujących nadzór nad pracownikiem ochrony. Jaki certyfikat Zamawiający ma na myśli? Czy wystarczającym dokumentem będzie wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wystarczającym dokumentem będzie również zaświadczenie o wpisie na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej wystawione dla osób nadzorujących i kontrolujących pracę pracowników ochrony.

Pytanie Wykonawcy nr 2

W SIWZ pkt 7 "Wykaz oświadczeń" wymagana jest opłacona polisa OC do wartości złożonej oferty. Czy Zamawiający uwzględni Polisę OC w prowadzonej działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia, jeżeli Przedsiębiorca posiada sumę gwarancyjną mniejszą niż wartość złożonej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości polisy. Zamawiający wymaga opłaconej polisy na wartość co najmniej złożonej oferty.

Pytania Wykonawcy nr 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o obniżenie kryterium oceny oferty dotyczącej kwoty 200 000,00 zł, ponieważ w roku 2015 rozszerzyliśmy działalność gospodarczą o ochronę mienia i w obecnym czasie nie spełniamy tego kryterium.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wartości „Wykazu usług”. Zamawiający wymaga wartości usług na kwotę co najmniej 200 000,00 zł każda.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

a/a

WK

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

Ryszard Ratański